
  

                                                                                                          

  

О внесении изменений в решение 
Оренбургского городского Совета
от 31.10.2024 № 545

На основании статей 12, 132 Конституции Российской Федерации, статьи

35  Федерального  закона  от  06.10.2003  №  131-ФЗ  «Об  общих  принципах

организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,  решения

Оренбургского  городского  Совета  от  06.09.2011  №  231  «Об  утверждении

Положения  о  наказах  избирателей  в  городе  Оренбурге»,  руководствуясь

статьей 27 Устава муниципального образования «город Оренбург», принятого

решением  Оренбургского  городского  Совета  от  28.04.2015  №  1015,

Оренбургский городской Совет РЕШИЛ:

1. Внести в перечень наказов избирателей, рекомендуемых к выполнению

в  2025  году,  утвержденный  решением  Оренбургского  городского  Совета  от

31.10.2024  №  545  (с  изменениями,  внесенными  решением  Оренбургского

городского Совета от 24.12.2024 № 567), изменения согласно приложению.

2. Установить, что настоящее решение Совета вступает в силу с момента

его подписания и подлежит официальному опубликованию.

3. Поручить организацию исполнения настоящего решения Совета Главе

города Оренбурга. 

4.  Возложить  контроль  за  исполнением  настоящего  решения  Совета  на

председателя  постоянного  депутатского  комитета  по  местному

самоуправлению и правотворчеству.

Председатель
Оренбургского городского Совета                                                  О.П. Березнева

                                                                           

Оренбургский городской
Совет

РЕШЕНИЕ 
       
             от 27.02.2025 № 586
  

consultantplus://offline/ref=7978E8D406221BDD878B1CAB6D9EE1ADCB941C74BF44B82B26F569BEBBE7D1CD49p2G

	Председатель
	Оренбургского городского Совета О.П. Березнева

